АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                    «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск

« 14 » марта 2024 г.                                                                                    № 115
О принятии решения о подготовке документации по планировке территории с целью организации ландшафтно-рекреационной зоны (озеленение территории – высадка саженцев деревьев и кустов, с последующим содержанием зеленых насаждений), вдоль земельного участка с кадастровым номером 75:06:000000:589, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, территория ТОР Забайкалье, з/у 1а/3

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, со ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статьи 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Разрешить ООО «Забайкальский зерновой терминал» подготовить документацию по планировке территории с целью организации ландшафтно-рекреационной зоны (озеленение территории – высадка саженцев деревьев и кустов, с последующим содержанием зеленых насаждений), вдоль земельного участка с кадастровым номером 75:06:000000:589, расположенного по адресу: Забайкальский край, Забайкальский район, пгт. Забайкальск, территория ТОР Забайкалье, з/у 1а/3.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и действует в течение одного года.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и разместить на официальном сайте городского поселения «Забайкальское» zabadm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                    А.В. Красновский